



Giriş Tarihi: 8.8.2016

Tehlikeyi 2006'da gördük, hepsini kapattık



ABONE OL

Google News



Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Karlov FETÖ okullarıyla ilgili konuştu.

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov, FETÖ okulları için "Biz erken hareket ettik, 2006 yılında bütün Gülen okullarını kapattık. Bu sistemin ne olduğunu o [zaman](#) anlamıştık" dedi. Rus uçağını düşüren pilotların da FETÖ üyesi olabileceklerini not ettiklerini söyleyen Karlov, "Pilotumuzun ölümüyle ilgili şahısların yakalanıp cezalandırılması ikili ilişkilerimiz açısından önemli" diye konuştu. Büyükelçi Karlov, Türkiye-Rusya ilişkileri başta olmak üzere gündemdeki konularla ilgili SABAH'a şu açıklamalarda bulundu:

GÜLEN OKULLARINI 2006'DA KAPATTIK: Medyadan takip ettiğimize ve Türk yetkililerin açıklamalarından anlaşıldığı üzere bu darbe girişiminden ABD'de yaşayan Fetullah Gülen sorumlu tutuluyor. Türk devleti farklı ülkelerden Gülen'in okullarının kapatılmasını talep ediyor. Biz daha erken hareket ettik. 2006 yılında ülkemizdeki bütün Gülen okullarını kapattık. Bu tür sistemin ne

olduğunu o zaman anlamıştık.

DARBEME KARŞI DURDUK: Devlet Başkanımız Vladimir Putin 17 Temmuz'da Sayın Erdoğan'la yaptığı telefon görüşmesinde Rusya açısından bu tür anayasaya aykırı eylemlerin kesinlikle kabul edilemez olduğunu vurguladı. Son yıllarda Avrupa'da meşru hükümetlerin darbeyle iktidardan uzaklaştırılması teşebbüsleri ortaya çıktı. Şimdi bu trajedi Türk topraklarında da oldu. İnanıyorum ki Türk halkının, Rusya'nın seçilmiş hükümetin yanında olduğu ve anayasa dışı bütün eylemlerin karşısında olduğu konusunda hiçbir şüphesi yok.

PİLOTLARIN YARGILANMASINI İSTİYORUZ: Uçağımızı düşüren pilotların Gülen örgütünün üyesi olabileceğini not ettik. Ama anladığımız kadarıyla bunlar Rus uçağını düşürdüklerinden dolayı değil darbe teşebbüsüne katıldıkları için yakalandılar. Pilotumuzun ölümüyle ilgili şahısların yakalanıp cezalandırılması ikili ilişkilerimiz açısından çok önemli.

KRİZDEN ÇIKIŞ KONUŞULACAK

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Rusya ziyareti, geçen kasım ayından bu yana devam eden sıkıntılı dönemi sonlandırması açısından çok önemli. Sayın Putin ve Sayın Erdoğan ikili ilişkilerimizi değerlendirip, krizden çıkış yolları belirleyecek. Biz her zaman diyorduk ki Rusya Türkiye ile karşılıklı yarara dayalı ilişkileri geliştirmekten yanadır. Geçtiğimiz 7 ay boyunca devam eden kriz iki ülke arasındaki işbirliğinin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Özellikle iş adamlarının ikili ilişkilerin normalleşmesine ne kadar çok ihtiyaç duyduğunu ve aslında iki ülkenin halkları arasında ne kadar derin bağlar olduğunu gördük.

SABAH